
UCHWAŁA NR 137/402/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Tczewskiego Nr 126/382/2021 z dnia 7 stycznia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje nowe brzmienie, 
jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2021 rok otrzymuje nowe brzmienie, 
jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/402/2021 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia 11 marca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan 
uchwalony  

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 585 
 z tego:  dochody bieżące 21 585 
 01095  Pozostała działalność 21 585 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

21 585 

600   Transport i łączność 15 936 
 z tego:  dochody bieżące 15 936 
 60095  Pozostała działalność 15 936 

 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

15 936 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 929 000 
 z tego:  dochody bieżące 1 654 000 
   dochody majątkowe 275 000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 929 000 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 19 400 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 404 600 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 235 000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

159 000 

710   Działalność usługowa 804 000 
 z tego:  dochody bieżące 804 000 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 210 000 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 1



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

210 000 

 71015  Nadzór budowlany 594 000 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 8 600 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 
  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

584 000 

750   Administracja publiczna 27 336 
 z tego:  dochody bieżące 27 336 
 75011  Urzędy wojewódzkie 7 249 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 249 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 20 087 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 087 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 372 076 

 z tego:  dochody bieżące 7 372 076 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 372 076 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

34 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 
  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 5 000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 330 076 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000 
 z tego:  dochody bieżące 330 000 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000 

 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

330 000 

851   Ochrona zdrowia 2 256 500 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 2



 z tego:  dochody bieżące 1 906 500 
   dochody majątkowe 350 000 
 85111  Szpitale ogólne 350 000 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

350 000 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 906 500 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 906 500 

852   Pomoc społeczna 5 000 
 z tego:  dochody bieżące 5 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 5 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 538 000 

 z tego:  dochody bieżące 538 000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  538 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

523 000 

855   Rodzina 1 140 840 
 z tego:  dochody bieżące 1 140 840 
 85504  Wspieranie rodziny 50 840 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

50 840 

 85508  Rodziny zastępcze 850 000 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

850 000 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 240 000 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 3



  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 

240 000 

 DOCHODY OGÓŁEM: 14 440 273 
   z tego:  
   dochody bieżące ogółem 13 815 273 
   dochody majątkowe ogółem 625 000 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/402/2021 

Zarządu Powiatu Tczewskiego 

z dnia 11 marca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan uchwalony  

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 585 
 z tego:  wydatki bieżące 21 585 
 01095  Pozostała działalność 21 585 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 346 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 710 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

529 

600   Transport i łączność 15 936 
 z tego:  wydatki bieżące 15 936 
 60095  Pozostała działalność 15 936 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 806 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 740 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

390 

700   Gospodarka mieszkaniowa 159 000 
 z tego:  wydatki bieżące 159 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 645 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 689 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 666 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 392 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki 710 
  4480 Podatek od nieruchomości 15 598 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 30 000 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 500 

710   Działalność usługowa 794 000 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 1



 z tego:  wydatki bieżące 794 000 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 210 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 665 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 175 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 160 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 000 
 71015  Nadzór budowlany 584 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 050 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 124 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 286 909 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 136 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 862 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

10 093 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 324 
  4260 Zakup energii 23 800 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 302 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500 

750   Administracja publiczna 27 336 
 z tego:  wydatki bieżące 27 336 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 249 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 825 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

178 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 20 087 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

400 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 842 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 2



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 145 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 330 076 

 z tego:  wydatki bieżące 7 330 076 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 330 076 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 550 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 273 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 041 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 106 311 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 093 507 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 6 973 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

461 464 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

67 806 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 283 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

663 076 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 868 
  4220 Zakup środków żywności 1 000 
  4260 Zakup energii 128 438 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 411 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 900 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500 
  4430 Różne opłaty i składki 24 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 430 

  4480 Podatek od nieruchomości 26 016 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 002 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 000 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 3



  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000 
 z tego:  wydatki bieżące 330 000 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 920 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 000 

851   Ochrona zdrowia 2 256 500 
 z tego:  wydatki bieżące 1 906 500 
   wydatki majątkowe 350 000 
 85111  Szpitale ogólne 350 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 906 500 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom  niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

3 460 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 903 040 
852   Pomoc społeczna 5 000 

 z tego:  wydatki bieżące 5 000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 523 000 

 z tego:  wydatki bieżące 523 000 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  523 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 600 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 017 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 482 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4 621 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 375 
  4300 Zakup usług pozostałych 216 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 005 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 4



  4480 Podatek od nieruchomości 500 
855   Rodzina 1 140 840 

 z tego:  wydatki bieżące 1 140 840 
 85504  Wspieranie rodziny 50 840 
  3110 Świadczenia społeczne 49 200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 
 85508  Rodziny zastępcze 850 000 
  3110 Świadczenia społeczne 841 750 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 176 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

74 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 240 000 

  3110 Świadczenia społeczne 237 750 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

24 

   WYDATKI OGÓŁEM: 12 603 273 
   z tego:  

   wydatki bieżące ogółem 12 253 273 
   wydatki majątkowe ogółem 350 000 

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2021 rok jest związana ze zmniejszeniem dochodów o
kwotę 500 zł w rozdziale 85321 § 0690.

Po dokonaniu tej zmiany zostanie zachowana zgodność z pismem nr FB-I.3111.22.4.2021.JB
z dnia 19 lutego 2021 roku, przesłanym przez Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Gdańsku informującym, iż zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 19
lutego 2021 roku ustalono plan dochodów na rok 2021.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5B5E7C2F-7871-4939-90C5-8673AE58171A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

